Spot encastré LED extérieur, rond, aluminium, IP65, 8 cm

VOIR LE PRODUIT DANS LA BOUTIQUE

Couleur

Matériau

Dimmable

Classe FED

Rendu des couleurs
Fréquence

Durée de vie
Ampoules incluses ?
Couleur de la lumiére
Intensité lumineuse
Dimension du trou
Indice de protection
Volt

Watt

Certificat

Largeur réglable
Diametre
Profondeur d'encastrement
Poids

Hauteur

Réglable en hauteur
Technologie

Prix

Noir
Aluminium
Oui

E

95 CRI

50 Hz
53.000 Heures
oui

3000 K

800 Im

6,8 cm

P65

240V

11w
Certificat CE

non
8,3

4,2

0,302 kg

4,8cm

non

Technologie LED

89,95 €
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